
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier  

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

                                                                     
 

 

 
 
Circolare n.312                                                                                                      Roncade, 05/04/2023 
 
 

Al Personale ATA dell’I.C. di Roncade  
All’Albo pretorio 

All’Amministrazione trasparente 
Al Sito web 

Atti 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione delle Graduatorie Interne di Istituto “PROVVISORIE” per 
l’individuazione del personale soprannumerario A.T.A. a.s. 2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 18.05.2022, valevole per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024, 
2024/2025;  
 
VISTA l’O.M. n. 36 del 01.03.2023 inerente l’avvio delle procedure di mobilità per il personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/2023;  
 
VISTE le Schede per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della Graduatoria di Istituto per 
l'individuazione del personale (Docente e A.T.A.) soprannumerario per l'Anno Scolastico 2023/2024, 
compilate dal personale A.T.A.;  

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato dalla normativa di cui sopra, in data odierna la pubblicazione al 

sito web dell’Istituto delle Graduatorie Interne di Istituto “PROVVISORIE”, relative al Personale A.T.A. 

titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024.  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S. entro 5 giorni.  

I reclami, inviati via mail all’indirizzo istituzionale, saranno esaminati con l’adozione di eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diverrà definitivo. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it
http://www.icroncade.edu.it/

		2023-04-07T15:08:11+0200
	ANNA MARIA VECCHIO




